PORTARIA N.º 1619/2020

           O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições
legais,

considerando o Processo 23163.003121.2020-06,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Equipe Gestora do Laboratório
IFMaker no câmpus Pelotas.

Adão Antônio de Souza Junior
Ana Cristina Rodrigues da Silva
Cláudio Luís d’Elia Machado
Fabiano Sandrini Moraes
Gustavo Alcantara Brod
Gustavo Buchweitz Giusti
Josuan Avila da Conceição
Júlio César Mesquita Ruzicki
Luciana Sandrini Rocha
Marcelo Bender Machado
Mariana Piccoli
Raquel Paiva Godinho
Rodrigo Santos de Souza
Sandro Silva Teixeira

Pelotas, 13 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 13/10/2020 15:25:32.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 13/10/2020. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76205
4e9b0e8421

	PORTARIA N.º 1619/2020
	Documento assinado eletronicamente por: